ST.ODLOCBE O VPISU V

REGISTER

0142-2/2018/4

0142-47/2018/2

0142-26/2018/5

0142-25/2018/7

0142-181/2018/5

0142-27/2018/5

0142-60/2018/5

0142-651/2018/4

0142-653/2018/4

0142-719/2018/18

0142-1131/2018/4

0142-1/2019/8

0142-809/2018/11

DATUM ODLOCBE
O VPISU V
REGISTER

5.1.2018

6.2.2018

6.3.2018

3.5.2018

7.05.2018

17.05.2018

23.5.2018

9.7.2018

12.7.2018

7.9.2018

19.10. 2018

29.1.2019

14.2.2019

OSEBNO IME
ZDRAVSTVENEGA
DELAVCA

Jula Jost

Sasa Prelog

Ingrid Sambt

Goran Tockov

Dejan Stojanov

Jus Ksela

Gordan Mijovski

Andraz Tasi¢

Bernardka Macek

Alesa Kloosterwaard

Neli Grosek

Saso Zitnik

Vesna Plevnik Vodusek

IZOBRAZBA ZDRAVSTVENEGA
DELAVCA

dr.dent.med

diplomirana medicinska sestra

dr.dent.med

dr. med., specialist anesteiologije

inreanimatologije

dr. dent. med.

dr. med., specialist
kardiovaskularne kirurgije

dr. med., specialist anestezipologije

in reanimatologije

dr. dent. med.

diplomirana medicinska sestra

diplomirana fizioterapevtka

dr. med., specialistka druZinske

medicine

dr. med., specialist druzinske
medicine

dr. med., specialist pediatrije

VRSTA ZDRAVSTVENE DEJAVNOSTI

zobozdravstvena dejavnost-splo$no
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti

druga zdravstvena dejavnost - patronazno
vasrtvo in zdravstvena nega v drugih
dejavnostih

zobozdravstvena dejavnost-splosno
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti

specialistitna zunajbolni$ni¢na zdravstvena

dejavnost - anesteziologija, reanimatologija

in perioeperativna medicina v specialisti¢ni
zunajbolnisniéni dejavnosti

zobozdravstvena dejavnost-splosno
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti

specialistitna zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost -kardiovaskularna kirurgija v
specialisti¢ni zunajbolnisni¢ni dejavnosti

specialistitna zunajbolnisni¢na zdravstvena

dejavnost - anesteziologija, reanimatologija

in perioeperativna medicina v specialisti¢ni
zunajbolni$niéni dejavnosti

zobozdravstvena dejavnost-splosno
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti

druga zdravstvena dejavnost - patronazno
varstvo in zdravstvena nega v drugih
dejavnostih

druga zdravstvena dejavnost - fizioterapija

splo$na zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v
splosni zunajbolni$ni¢ni dejavnosti

splo$na zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v
splosni zunajbolni$ni¢ni dejavnosti

splosna zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — pediatrija v splo$ni
zunajbolni$ni¢ni dejavnosti in specialisti¢na
zunajbolni$na zdravstvena dejavnost -
alergologija v specialisiténi zuanjbolnisni
dejavnosti

NASLOV LOKACIJE OPRAVLIANJA
ZDRAVSTVENE DEJAVNOSTI

Jobstova cesta 22, Ziri

na domovih pacientov

Tabor 9, Ljubljana

Bohoriceva 5 A, Ljubljana

Jezero 1, Preserje

Obala 112, Izola.

Obala 112, Izola.

Trzaska cesta 43, Ljubljana

na domovih pacientov

Beblerjeva 2b, Koper

Ulica Vladimirja Dolni¢arja 11,
Dobrova

Knafeléeva ulica 31, Maribor.

Regentova 70, Ljubljana

DATUM ZACETKA
OPRAVLIANJA
ZDRAVSTVENE

DEJAVNOSTI

1.01.2018

1.02.2018

17.03.2018

7.05.2018

7.05.2018

1.06.2018

1.06.2018

15.07.2018

1.09.2018

7.09.2018

1.12.2018

1.03.2019

2.12.2018

DATUM PRENEHANJA
OPRAVLJANJA ZDRAVSTVENE

SPREMEMBA VPISA V REGISTER

odlocba o spremembi lokacije, st.
0142-651/2018/12 z dne 26. 2. 2019
(spremembe v tabeli Ze upostevane)



0142-83/2019/8

0142-81/2019/9

0142-419/2019/5

0142-607/2019/5

0142-584/2019/3

0142-646/2019/11

0142-750/2019/4

0142-1056/2018/8

0142-776/2019/2

0142-37/2020

0142-85/2020/2

0142-50/2020/3

0142-64/2020

0142-85/2020/3

0142-115/2020/5

0142-237/2020/4

0142-102/2020

20.2.2019

24.4.2019

13.5.2019

12.7.2019

10.7.2019

16.9.2019

21.11.2019

27.11.2019

11.12.2019

4.2.2020

16.03.2020

12.2.2020

12.3.2020

16. 3 2020

13.05.2020

26.10.2020

10.7.2020

Barbara Klanci¢

Katja AZman Juvan

Gregor Bizjak

Stefka Gladek

Ana Medved

Klemen Poznic¢

Mojca Zupanci¢

Irena Unuk Klanénik

Nikola Molnar

Petrina Krajnc Repa

Urska Ferk

Manca Strgarsek Vovk

Jasna Novak

Urska Ferk

Helena Hobi¢

Marusa Kunaver Tasic¢

Simona Vidensek

diplomirana fizioterapevtka

dr. med., specialistka interne
medicine in kardiologije in
vaskularne medicine

dr. dent. med.

dr. dent. med.

dr. med., specialistka splosne
kirurgije

dr. med., specialist druzinske

medicine

dr. dent. med.

dr.med., speciaslistka pediatrije

dr. dent. med.

dr.dent.med.

diplomirana medicinska sestra

dr.med., specialistka druZinske
medicine

dr.med., specialistka druZinske
medicine

dr. dent. Med

dr. med., specialistka pediatrije

diplomirana fizioterapevtka

druga zdravstvena dejavnost - fizioterapija Pri velikih vratih 9, Koper

specialistitna zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost - kardiologija in vaskularna
medicina v specialisti¢ni zunajbolnisni¢ni
dejavnosti

Cesta na Poljane 24, Ljubljana.

zobozdravstvena dejavnost-splo$no Ulica tolminskih puntarjev 4, Nova
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti Gorica

zobozdravstvena dejavnost-splosno

Otoki 14, Zelezniki
zobozdravstvo

specialistitna zunajbolnisni¢na zdravstvena  Vilharjev podhod 1, Ljubljana, Pot k
dejavnost - splosna kirurgija v specialisti¢ni izviru 6, Ljubljana — Polje, Bohori¢eva
zunajbolni$ni¢ni dejavnosti ulica 5, Ljubljana

splo$na zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v
splosni zunajbolnisni¢ni dejavnosti

Pot v Sanek 7, Polzela

zobozdravstvena dejavnost-splosno

s . Music¢eva 2, Novo mesto
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti

splosna zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — pediatrija v splo$ni
zunajbolni$niéni dejavnosti

Mestni trg 17, Slovenske Konjice

zobozdravstvena dejavnost-splosno

. plo: ) Obala 114, 6320 Portoro?

zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti
zobozdravstvena dejavnost-splo$no

Korenska cesta 31, 2241 Sp. Duplek
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti P P

splosna zunajbolnisni¢na dejavnost splosna
in druzinska medicina v splo$ni
zunajbolni$ni¢ni dejavnosti
druga zdravstvena dejavnost patronazno
varstvo

Sladki vrh 5a, 2214 Sladki vrh

na domovih pacientov

splo$na zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v
splosni zunajbolnisni¢ni dejavnosti

Obrtniska 30, 6000 Koper

splosna zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v Sladki vrh 5a, 2214 Sladki vrh.
splosni zunajbolni$ni¢ni dejavnosti

splo$no zobozdravstvo v zobozdravstveni
dejavnosti
splosna zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — pediatrija v splo$ni
zunajbolnisniéni dejavnosti

Ukmarjeva ulica 6, Ljubljana

Trzaska cesta 43, Ljubljana

druga zdravstvena dejavnost - fizioterapija Cesta 4. julija 65, Spodnji Duplek

1.05.2019

24.04.2019

15.05.2019

1.08.2019

10.07.2019

1.10.2019

1.01.2020

27.11.2019

1.01.2020

12.03.2020

1.04.2020

1.03.2020

1.04.2020

1.04.2020

1.06.2020

26.10.2020

10.07.2020

odlocba o spremembi lokacije, st.
0142-83/2019/17 z dne 28. 10. 2019
(spremembe v tabeli Ze upostevane)

odlocba o dodatni lokaciji, $t. 0142-
584/2019/6 z dne 23. 2. 2022
(spremembe v tabeli Ze upostevane)
in odlocba o dodatni lokaciji, 5t. 0142-
584/2019/9 z dne 22. 5. 2023
(spremembe v tabeli Ze upostevane)



0142-140/2020/2

0142-133/2020/8

0142-144/2020/3

0142-379/2020/3

0142-494/2020/7

0142-206/2020/4

0142-1029/2018/17

0142-399/2021/7

0142-400/2021/8

0142-522/2021/4

0142-322/2022/3

0142-451/2022/4

0142-284/2023/2

0142-230/2023/4

0142-144/2023/4

0142-440/2023/4

0142-175/2023/11

13.7.2020

21.7.2020

31.07.2020

7.12.2020

5.02.2021

25.8.2020

5.2.2021

22.9.2021

22.9.2021

2.12.2020

4.8.2022

13.10. 2022

15.6.2023

26.5.2023

24.5.2023

25.9.2023

19.6.2023

Ksaver Oberstar

Marija Ujevi¢ Salkovi¢

Gordana S¢epanovié

David Vizjak

Mojca Groselj Grenc

Barbara Pirher

Samo Tetickovi¢

Klemen Rebolj

Maj Jozef

Tanja Spiclin

Dasa Zugwitz

Neja Jurjec Smole

Lampros Skamagkoulis

Stasa Rojten

Barbara Stergar

Déra Dézsai

Urska Trebicnik

diplomirani fizioterapevt

dr.dent.med.

dr.med., specialistka splosne
medicine

dr. dent. Med.

dr. med. specialistka pediatrije

dr.dent.med.

dr.dent.med, specialist oralne
kirurgije

dr. med., specialist psihiatrije

dr. med., specialist nevrologije

dr. med., spec. druZinske medicine

dr. med., specialist kardiologije in
vaskularne medicine

dr.dent.med.

dr. dent. med., specialist oralne
kirurgije

diplomirana medicinska sestra

diplomirana medicinska sestra

dr.dent.med.

dr. med., specialistka druZinske
medicine

druga zdravstvena dejavnost - fizioterapija

zobozdravstvena dejavnost-splosno
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti

splo$na zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v
splosni zunajbolni$ni¢ni dejavnosti

zobozdravstvena dejavnost-splosno
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti

splo$na zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost-pediatrija v splosni
zunajbolnisni¢ni zdravstveni dejavnosti

zobozdravstvena dejavnost-splosno
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti

zobozdravstvena dejavnost-oralna kirurgija
v zobozdravstveni dejavnosti

specialistina zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — psihiatrija v specialisti¢ni
zunajbolnisni¢ni dejavnosti

specialisti¢na zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — nevrologija v specialisti¢ni
zunajbolnisni¢ni dejavnosti

splo$na zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v
splosni zunajbolni$ni¢ni dejavnosti

specialistitna zunajbolni$ni¢na zdravstvena
dejavnost -kardiologija in vaskularna
medicina v specialisti¢ni zunajbolnisniéni
dejavnosti

zobozdravstvena dejavnost-splo$no
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti

zobozdravstvena dejavnost-oralna kirurgija
v zobozdravstveni dejavnosti

druga zdravstvena dejavnost - patronazno
varstvo

druga zdravstvena dejavnost - patronazno
varstvo

zobozdravstvena dejavnost-splosno
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti

splosna zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v
splosni zunajbolni$ni¢ni dejavnosti

Cesta v Mestni log 55, Ljubljana

Racovnik 29, Zelezniki

Kopaliska cesta 7, Radovljica

Glavni trg 15, Polzela

Gras€inska cesta 11, Prebold

Krizevci pri Ljutomeru 1 B, 9242
KriZevci pri Ljutomeru

Dunajska cesta 5, Ljubljana

Smrtnikova ulica 4, Ljubljana

PristaniSka ulica 47, Koper

Cesta v Mestni log 55, Ljubljana

Bohoriceva ulica 5, Ljubljana

Celjska cesta 7, Rogaska Slatina

Pristaniska ulica 6, 6000 Koper

na domovih pacientov

na domovih pacientov

Kajuhova ulica 34, 6310 Izola

Vodnikova cesta 1, 3320 Velenje

13.07.2020

10.08.2020

1.08.2020

1.01.2021

5.02.2021

31.08.2020

5.02.2021

1.10.2021

27.09.2021

1.03.2022

8.08.2022

18.10.2022

20.07.2023

10.06.2023

30.05.2023

29.09.2023

22.06.2023

odlocba o spremembi lokacije, $t.
0142-284/2023-2711-9 z dne 18. 6.
2024 (spremembe v tabeli Zze
upostevane)



0142-193/2023/5

0142-61/2014/30

0142-141/2023/6

0142-384/2023/5

0142-774/2023/6

0142-838/2023/4

0142-329/2024-2711-5

0142-398/2024-2711-7

5.6.2023

7.3.2023

25.4.2023

16.8.2023

28.11.2023

19.12.2023

13.05.2024

17.06.2024

Muamer Musi¢

Elizabeta Zaletel

Ivan Arbeiter

Metka Bozi¢

Vesna Aljanéi¢ Iljaz

Tjasa Kocjanci¢

Alenka Antolinc Kosat

Vesna Vasi¢

dr. med., specialistka druZinske
medicine

dr. dent. med., specialistka
Celjustne in zobne ortopedije

dr. med., specialistka druZinske
medicine

dr. med., specialistka splosne
medicine

diplomirana medicinska sestra

diplomirana fizioterapevtka

dr. med., specialistka splosne
medicine

dr. med., spec. druz. med.

splo$na zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v
splosni zunajbolni$ni¢ni dejavnosti

zobozdravstvena dejavnost-splo$no
zobozdravstvo v zobozdravstveni dejavnosti
in zobozdravstvena dejavnost-Celjustna in
zobna ortopedija v zobozdravstveni
dejavnosti

splo$na zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v
splosni zunajbolni$ni¢ni dejavnosti

splosna zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v
splosni zunajbolnisni¢ni dejavnosti

druga zdravstvena dejavnost — zdravstvena
nega v drugih dejavnostih (nega na domu)
in patronazno varstvo

druga zdravstvena dejavnosti — fizioterapije

splo$na zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v
splosni zunajbolni$ni¢ni dejavnosti

splo$na zunajbolnisni¢na zdravstvena
dejavnost — splosna in druZinska medicina v
splosni zunajbolni$ni¢ni dejavnosti

Jenkova ulica 36, 3000 Celje

Stara cesta 7, Vrhnika

Pohorskega bataljona 7, 2317
Oplotnica

Rejéeva ulica 4, 5000 Nova Gorica

na domovih pacientov

Beblerjeva ulica 12, Koper

Pohorska ulica 21a, 2000 Maribor

Kardeljeva cesta 84, Maribor

1.08.2023

16.03.2023

8.05.2023

1.10.2023

5.12.2023

1.02.2024

1.06.2024

1.07.2024



